様式9　学校関係者評価【委員会開催案内文書例】

○○年○月○日

学校関係者評価委員
　○　○　○　○　　様

○　○　○　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　○ ○ ○ ○

学校関係者評価委員会の開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本校の教育活動につきまして、日頃よりご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。このたびは、委員の就任をご承諾いただきありがとうございました。
第1回委員会を下記により開催しますので、各委員の皆様にはご多用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
記
1　開催日時
○○年○月○○日(○曜日)午前10時から12時まで

2　会場
   本校会議室(案内図参照)

3　議題
　 1  事業計画の概要説明
　 2　自己評価結果の説明・審議

4　送付資料その他

　別添資料を送付いたしますのでご覧くださるようお願いします。また、欠席の場合のみ下記までご連絡ください。

[bookmark: _GoBack]【連絡先】○○